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Tras la estimación del recurso de alzada presentado con fecha 29 de noviembre de 
2021, con número de registro 2021083811, la resolución final de la fase de méritos queda de 
la siguiente manera: 

 
 

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE EXP CURSOS TIT IDIOMAS 
OTROS 

MÉRITOS 
TOTAL 

ALVAREZ MACHADO FRANCISCO M 0 0,636 0 0,2 0 0,836 

ARENCIBIA ARENCIBIA YASMINA ISABEL 0 2 0 0,1 0 2,1 

BRITO SANCHEZ LORENA 0,024 0 0,8 0,35 0 1,174 

CABESTRERO ROMERO SADIE 3,124 0 0,8 0,35 0 4,274 

CABRERA SANCHEZ CRISTINA MARIA 1,537 2 0 0,2 0 3,737 

CURBELO SUAREZ EVA 2,564 0,852 0 0 0 3,416 

DIAZ ALMEIDA JAVIER 0 0,56 0 0,1 0 0,66 

FALCON TORRES OMAYRA ERLINDA 0,45 2 0 0,10 0 2,55 

FELIPE LORENZO NOEMI 0 0,16 0,8 0,35 0 1,31 

GARCIA MENDEZ ANA VICTORIA 5 2 0 0,25 0 7,25 

GONZALEZ LOPEZ PILAR 0 2 0,6 0,25 0 2,85 

GONZALEZ MARTEL NAYRA 2,556 0,724 0,8 0,35 0 4,43 

HERNANDEZ HERRERA CRISTINA 0 0 0 0 0 0 

HERRERA DIAZ ZAIDA MARIA 0 0 0,8 0,2 0 1 

HUERTA SANTANA ANA ISABEL 0 0,62 0,6 0 0 1,22 

IZQUIERDO NELSON DAVID 0 0,16 0 0,2 0 0,36 

JIMENEZ ARIAS JOSE ALBERTO 5 0,256 0 0 0 5,256 

LOMBA ARANDA MIGUEL S 2,177 0 0 0 0 2,177 

LOPEZ SANCHEZ DARIO 5 0,68 0 0 0 5,68 

MIRANDA GIL ALICIA 3,23 0,812 0 0 0 4,042 

MONZON VEGA ESTEFANIA DEL C 3,105 1,048 0 0 0 4,153 

OJEDA GARCIA MARIA E 0 0 0 0 0 0 

PEÑATE ARTILES MARIA DE LOS D 5 2 0 0,25 0 7,25 

PEREZ BOLAÑOS ELISABET 1,693 1,644 1,6 0,3 0 5,237 

PEREZ FALCON CRISTIAN JAVIER 0 0,36 0 0,2 0 0,56 

QUINTERO SANTANA EVELIN 0 0 0,8 0 0 0,8 

RAMIREZ LORENZO HUGO 0 0,516 0 0,25 0 0,766 

ROMERO VEGA DOMINGO JORGE 1,74 0 0,8 0 0 2,54 

SANCHEZ RODRIGUEZ LIDIA 1,821 0,344 0 0 0 2,165 

SANTANA CASTELLANO NURIA 0 2 0 0,2 0 2,2 

SANTANA DIAZ MARIA GORETTI 0 0,96 0 0 0 0,96 

SANTANA GONZALEZ LUCIO 5 1,878 0 0 0 6,878 

SOSA ROSARIO RAYCO JESUS No presenta méritos 0 

SUAREZ PULIDO VERONICA 0,48 0,08 0 0,2 0 0,328 

TOSCANO MARTEL CHRISTIAN 3,889 0,66 0 0 0 4,549 
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APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE EXP CURSOS TIT IDIOMAS 
OTROS 

MÉRITOS 
TOTAL 

VALDIVIA GUERRA MARIA DESIREE 0 2 0 0,1 0 2,1 

VERONA BASSO IVAN 0 1,34 0 0,25 0 1,59 

 

     Asimismo, se hacen públicas las calificaciones definitivas por orden de puntuación: 

 

Nº APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE OPOSICIÓN MÉRITOS TOTAL 

1.  GARCIA MENDEZ ANA VICTORIA 17,15 7,25 24,4 

2.  SANTANA GONZALEZ LUCIO 16,76 6,878 23,638 

3.  LOPEZ SANCHEZ DARIO 15,97 5,68 21,65 

4.  PEÑATE ARTILES MARIA DE LOS D 13,74 7,25 20,99 

5.  JIMENEZ ARIAS JOSE ALBERTO 15,47 5,256 20,726 

6.  CURBELO SUAREZ EVA 17,23 3,416 20,646 

7.  PEREZ BOLAÑOS ELISABET 15,23 5,237 20,467 

8.  MIRANDA GIL ALICIA 16,37 4,042 20,412 

9.  MONZON VEGA ESTEFANIA DEL C 15,75 4,153 19,903 

10.  CABRERA SANCHEZ CRISTINA MARIA 14,94 3,737 18,677 

11.  CABESTRERO ROMERO SADIE 13,65 4,274 17,924 

12.  ROMERO VEGA DOMINGO JORGE 15,11 2,54 17,65 

13.  GONZALEZ MARTEL NAYRA 13,20 4,43 17,63 

14.  TOSCANO MARTEL CHRISTIAN 13,08 4,549 17,629 

15.  SANCHEZ RODRIGUEZ LIDIA 14,35 2,165 16,515 

16.  SANTANA DIAZ MARIA GORETTI 14,14 0,96 15,1 

17.  VALDIVIA GUERRA MARIA DESIREE 12,93 2,1 15,03 

18.  VERONA BASSO IVAN 12,92 1,59 14,51 

19.  SANTANA CASTELLANO NURIA 12,09 2,2 14,29 

20.  GONZALEZ LOPEZ PILAR 11,23 2,85 14,08 

21.  HERRERA DIAZ ZAIDA MARIA 12,81 1 13,81 

22.  FELIPE LORENZO NOEMI 12,49 1,31 13,8 

23.  BRITO SANCHEZ LORENA 12,34 1,174 13,514 

24.  ARENCIBIA ARENCIBIA YASMINA ISABEL 11,36 2,1 13,46 

25.  ALVAREZ MACHADO FRANCISCO M 12,41 0,836 13,246 

26.  IZQUIERDO NELSON DAVID 12,83 0,36 13,19 

27.  DIAZ ALMEIDA JAVIER 12,37 0,66 13,03 

28.  SUAREZ PULIDO VERONICA 12,29 0,328 12,618 

29.  FALCON TORRES OMAYRA ERLINDA 10,04 2,55 12,59 

30.  LOMBA ARANDA MIGUEL S 10,25 2,177 12,427 

31.  QUINTERO SANTANA EVELIN 10,90 0,8 11,7 

32.  RAMIREZ LORENZO HUGO 10,82 0,766 11,586 

33.  HUERTA SANTANA ANA ISABEL 10,31 1,22 11,53 

34.  OJEDA GARCIA MARIA E 11,50 0 11,5 

35.  HERNANDEZ HERRERA CRISTINA 10,82 0 10,82 

36.  PEREZ FALCON CRISTIAN JAVIER 10,16 0,56 10,72 

37.  SOSA ROSARIO RAYCO JESUS 10,00 0 10 
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De conformidad con los arts. 6 y 8 del Reglamento de Listas de Reserva (B.O.P. nº 21 de 

18-02-2019), los/as aspirantes serán integrados/as en la correspondiente Lista de Reserva de 

TÉCNICO DE ADMINISTRACIÓN ESPECIAL-LICENCIADO O GRADO EN ECONOMÍA / 

ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS, por el orden de puntuación obtenida.  

 

Contra la presente Resolución se podrá interponer RECURSO DE ALZADA ante el Consejo 

de Gobierno Insular, de conformidad con los arts. 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, 

del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, en el plazo de UN 

MES a contar desde el día siguiente a su publicación. 

 

 

Las Palmas de Gran Canaria, a fecha de la firma electrónica. 

 
 

LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL 
María de las Nieves Ruiz Ramos 
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